
GOBIERNO REGIONAL PUNO ffieAGÍuciáti Cjecutiifu ¿Regional

N2 -2022-GR-GR PUNO
PUN0....1.8. AB?. 2022......

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

¿’u Mo

viste, el Informe N° 353-2022-GR PUNO/ORA de la Oficina Regional de 
Administración;

CONSIDERANDO:

Que, mediante el Informe visto, de fecha 23 de marzo del 2022, el titular 
de la Oficina Regional de Administración, solicita la emisión de resolución de 
designación y acreditación de responsables de Manejo de Cuentas Sanearías de 
la Unidad Ejecutora Región Puno Salud Sandia;

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por la Constitución 
Política del Perú, Ley N° 27783, Ley N° 27867 y sus modificatorias;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- APROBAR nueva nómina de responsables del 
manejo de cuentas bancadas de la Unidad Ejecutora Región Puno Salud Sandia:

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO N° DNI
TITULARES
QUENTAORTIZ JULIO DIRECTOR OGA 06293054
VELASQUEZ CHAGUA LUZMILA TESORERO 40502467
SUPLENTES
TORRES ESCALACHE TEOFILO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 01213836
HUANCA MASCO EFRAIN VIDAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO 02525782


